Tipo de informe:

CALENDARIO DE ENCUENTROS

Grupo: FUTBOL 7/22 FASE DE LIGA/ALEVIN/GRUPO 1

Deporte: FUTBOL-7 Categoria: ALEVIN Grupo: 3 FUTBOL 7/22 FASE DE LIGA/ALEVIN/GRUPO 1

Fase: 1 FUTBOL 7/CAMPEONATO DE LIGA/ALEVIN  Competicién:

FUTBOL 7/CAMPEONATO DE LIGA/ALEVIN Temporada: 2023/2024

JORNADA 1

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
2  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
3  ASD MOSTOLES "A"

4 DRAGONES DEL XIRGU

5  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
JORNADA 2

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
2 CCD IVIASA

3 CD ESTORIL II "A"

4 CD ESTORIL II "B"

5  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
JORNADA 3

1  DRAGONES DEL XIRGU

2  ASD MOSTOLES "A"

3  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
4  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
5 CDE ESTORIL II "C"
JORNADA 4

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
2 CD ESTORIL II "A"

3 CD ESTORIL II "B"

4 CCD IVIASA

5  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
JORNADA 5

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
2 DRAGONES DEL XIRGU

3  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
4 CDE ESTORIL II "C"

5  ASD MOSTOLES "A"
JORNADA 6

1 CCD IVIASA

2 CD ESTORIL II "B"

3  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
4  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
5  ASD MOSTOLES "A"
JORNADA 7

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
2 DRAGONES DEL XIRGU

3 CDE ESTORIL II "C"

4  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
5 CD ESTORIL II "A"
JORNADA 8

1  AT-TECHNITEAM MOSTOLES
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Tipo de informe:

CALENDARIO DE ENCUENTROS

Grupo: FUTBOL 7/22 FASE DE LIGA/ALEVIN/GRUPO 1

Deporte: FUTBOL-7 Categoria: ALEVIN Grupo: 3 FUTBOL 7/22 FASE DE LIGA/ALEVIN/GRUPO 1

Fase: 1 FUTBOL 7/CAMPEONATO DE LIGA/ALEVIN  Competicién:

FUTBOL 7/CAMPEONATO DE LIGA/ALEVIN Temporada: 2023/2024

2  AT-TECHNITEAM MOSTOLES "F"
3  CCD IVIASA

4  ASD MOSTOLES "A"

5 DRAGONES DEL XIRGU
JORNADA 9

1 CD ESTORIL II "A"
CDE ESTORIL II "C"
AT-TECHNITEAM MOSTOLES "B"
AT-TECHNITEAM MOSTOLES "C"

o & W N

CD ESTORIL II "B"

PISCINA MUNICIPAL "LAS CUMBRES"

CD ESTORIL II "A"
CD ESTORIL II "B"
CDE ESTORIL II "C"
AT-TECHNITEAM MOSTOLES "C"

AT-TECHNITEAM MOSTOLES
DRAGONES DEL XIRGU
ASD MOSTOLES "A"

CCD IVIASA
AT-TECHNITEAM MOSTOLES "F"

npn

2/2

19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024

26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024

17:
18:
18:
18:

17:
17:
18:
18:
18:

50
40
40
40

50
50
40
40
40

IKER CASILLAS CAMPO 2 ZONA B

IKER
IKER
IKER

IKER
IKER
IKER
IKER
IKER

CAMPO 1 ZONA "A"
CAMPO 1 ZONA

CASILLAS CAMPO 2

ngn

CASILLAS CAMPO 2
CASILLAS CAMPO 2
CAMPO 1 ZONA "A"
CAMPO 1 ZONA "B"
CASILLAS CAMPO 2

ZONA A

ZONA A
ZONA B

ZONA A

05/02/2024 13:29



